[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2013_____________________№______515_____
Об ограничении применения тарифов

на холодное водоснабжение
    В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520   «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 15.11.2012 г. № 301 «Об установлении тарифов на товары и услуги МУП «ЖКХ Пестравского района»,  принимая во внимание соглашения от 23.11.2009 г., о передаче осуществления части полномочий,  руководствуясь ст. ст. 44,45, Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить применение тарифа на холодное водоснабжение, установленного для  МУП «ЖКХ Пестравского района»   для населения на период с 01.07.2013 до очередного периода регулирования, в размере 32,01 руб./м3 (с НДС).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский              (А.В. Имангулов).
Глава

муниципального района Пестравский                                         А.П. Любаев
Кудрявцева21370
Царьков22588